39

Idem Leo ⁊ Adrianus conceſſerunt omnibus ⁊ ſingulis chriſti fidelibus veſte penitentibus ⁊ confeſſis: qui dicti ordinis ſanctiſſime trinitatis ⁊ redemptionis captiuorũ: tam viroũ q̄ mulierũ exiſtentibus in regnis Caſtelle ac Legionis ⁊ Granate: eccleſias illis anni diebus quibus peccatorũ remiſſiones ⁊ in-

Particula
ris p̄ exiſten
tib⁹ in regni
caſtelle legio
nis ⁊ gr̄. anate

Interd. cõ.

Particula
ris p̄ regnis
regni caſtel

Lōicatio priuilegiōrū. Lōicare. Fo. r.

Indulgentie per eosdem fratres cōsequantur vi sitauerint: ac qui deuotionis seruo
 re ductim habitu ordinis sanctissime trinitatis ⁊ redēptionis captiuorū hūmōi
 decederint: aut eorum corpora seu cadauera dum ab hoc seculo migrauerint in
 ecclēsijs monasteriorū sanctissime trinitatis ⁊ redēptionis captiuorum hūmōi
 sepelire ordinauerint: seu de proprijs eorū bonis pro redēptione captiuorum
 aliquam pecunie cōstitatem per ministrū prouincialem dicti ordinis pro tempore
 existentem designandā erogauerint: aut etiā qui scapularium eiusdē ordinis san
 ctissime trinitatis ⁊ redēptionis captiuorum de manu alicuius illius prelati:
 etiā absq; alicuius voti emissionē susceptum detulerint: necnon vtriusq; serus
 eiusdem ordinis sanctissime trinitatis ⁊ redēptionis captiuorum fratribus ger
 manis nuncupatis: vt omnes ⁊ singulas indulgentias: ⁊ peccatorum remissio
 nes fratribus ordinis sanctissime trinitatis huiusmodi concessas consequantur:
 ac suffragiorum ipsius monasterijs pro tēpore factorum participes fiant. Nec
 non priuilegijs: indultis: prerogatiuis: exemptionibus: concessionibus: ante
 lationibus: ⁊ gratis monasterijs ⁊ ordini sanctissime trinitatis huiusmodi i ge
 nere vel in specie concessis: ⁊ quibus fratres ordinis predicti viuunt: potiuunt
 et gaudent: seu vti potiri ⁊ gaudere poterunt quomodolibet in futurum: vti po
 tiri ⁊ gaudere perinde possint ac si illa eisdem fidelibus ⁊ fratribus seu germa
 nis nuncupatis: specialiter ⁊ expresse concessa fuissent. **B.**

le legionis ⁊ granate.

Sepultura.

Eleemosina
habitus.

Pro germanis firm: seu hospitamb⁹ frēs propter deum.

Communicare.

Distinctio materie cōmunicationis corporis Christi.

Sciendum q; circa cōmunionē Eucharistie: seu corporis Christi: immenitū
 cōpura in priuilegijs fratru. Et istorū quedā tangit precise personas fra
 trum ⁊ monialiu eorū cure subiectarū. Nec autē habetur infra in. §. 7. ⁊ in remis
 sionibus ibi additis: ac etiā infra in. §. 12. C'Alia vero cōcernūt psonas seculariū.
 Et ista continentur infra in omnibus. §. exceptis supra nominatis.

Collector

Eugenius.

4. declarauit: optime iuri satisfactū esse ⁊ canonice
 seu decretali Omnis vtriusq; serus: si in hebdo
 mada sancta: vel infra octauas pasche resurrectionis dñice (scdm
 meliorem dispositionem cōscientie: ⁊ aptiore mētis deuotionē)
 fideles sacrosanctum sacramētum Eucharistie accipiant. **B.** ffo.
 114. conce. 248. Et idem concessit oraculo viue. vocis. o. fo. 61. Et ffo. 64. cōcc. 81.
 Et ffo. 95. conce. 316.

Pro oibus
christianis.

CADEN Eugenius concessit: q; quando quis tempore paschali se repererit in
 aliena dioecesi: semper ibi intelligitur adeptus. incolatum: vt ibi confiteri ⁊ com
 municare valeat: q; tūc ibi paruo tempore steterit. o. fo. 61. Et ffo. 64. cōcc. 80.
 Et ffo. 95. conce. 315.

Pro foren
sibus.

CAduerte: q; quo ad rectorē parochiale vbi cōstitit hospitium: intelligitur hoc. Nā
 sine licētia ipsius nō poterit recurrere ad aliū. Verū tū per concessionem minimo
 rum pōt recurrere ad fratres: put habetur infra. §. 12.

Collector

CADEN Eugenius declarauit: q; quando sacerdos parochialis dat licentiā
 suo subdito: vt a quocunq; possit recipere Eucharistia: z eo casu possit recipere eā
 a religioso. o. ffo. 101. conce. 401.

Pro oibus
christianis.
Collector.

CAduerte: q; dubitātū fuit hoc: q; vltra prohibitionē cōmune: est particulariter p
 habitum religiosi per Clementinam Religiosi: de priuilegijs.

Communicare.

Nicolaus. 5. concessit generalibus et provincialibus ministris et omnibus confessoribus ordinis mi. deputatis ad audiendas confessiones secularium: vt possint omnibus (quarūcūq; dioecesium) quorū confessiones audierint: sacratissimi corporis dñici communionem dare omni tempore: preterq; in die resurrectionis dominice. B. fo. 30. Et ffo. 114. cōcc. 249. Et ffo. 58. con. 159.

4
P̄do oibus etiā forētib⁹

Collector:

Sirtus. 4. fecit confirmilem concessionem ad litteram: sicut Nicola⁹. 5. immediate supra positā. B. fo. 30. Et ffo. 114. conce. 250. Et ffo. 58. concessione. 159.

5

6
Sacramēta

DEAD Sirtus concessit fratribus mi. vt possint administrare sacramēta eu charitē. et extreme victionis illis quorū cōfessiones audierint: quando rectores seu curati eorū maliciose: aut sine rationabili causa denegauerint seu distulerint illa administrare. Et voluit q; super hoc stetur assertioni eorūdem confessorum vel penitentium. B. fo. 60. Et ffo. 144. conce. 348.

Collector:

Cū diuini modi concessio fuit modificata per Leonem. 10. prout habetur infra. §. 10. Vide ibi cum sua declaratione.

7
Indulgentia plenaria.

Innocentius. 8. ac etiam Leo. 10. concesserunt fratribus mino. ac mortalibus eorū cure subiectis: cōmunicantibus in multis festiuitatibus et diebus dñicis indulgentiā plenariā: put habetur infra in dictione Indulgentie plenarie quo ad fratres. §. 6. et. 7. et. ii. et. 18.

8
P̄arricarij pro regnis Castellē. Interdictū.

Iulius. 2. concessit q; absq; aliquo cōscientie sermulo: possint fratres mi. obser. provincialiū regnorū Castellē et legionis: sacramentum eucharistie tempore interdicti: corā quibuscūq; personis secularibus vel regularibus (facultatem audiendi diuina officia habētibus) recipere. Quodq; personę predicte facultatem audiendi diuina officia huiusmodi habentes: dicto tempore interdicti: sacramentum huiusmodi recipere possint et valeant: licētiam concessit: Ita tñ q; hec cōcatio seculariū: intelligatur iuxta facultates concessas illis secularibus de interessendo diuinis. o. ffo. 71. conce. 179. Et ffo. 101. cōcc. 391.

9
P̄do oibus fratribus sacerdotibus.

Leo. 10. concessit de nouo idē quod Nicolaus. 5. et Sirtus. 4. concesserat: vt patet supra. §. 4. et. 7. 5. Ac declarauit q; licet audire confessiones secularium non possint nisi in supradictis breuib; nominati: ministrare tamen sacramentum eucharistie tempore concessio: possit quilibet sacerdos religionis. Et in eo qd dicitur (vbi supra) de die resurrectionis: declarauit q; non possint ministrare sacramentum eucharistie in die quo celebratur festum resurrectionis domini nostri Jesu Christi dūm tarat: sine rectoris parochialis: aut dioeciam licētia. O. ffo. 58. concessione. 160.

Eucharistia

10
Concilium. Sacramēta

DEAD Leo postea in concilio Lateranensi statuit: q; eucharistie: extreme victionis: aliq; ecclesiastica sacramenta: nequeant dare fratres illis quorū (etiā infirmorū) confessiones audierint: dicentibus proprium sacerdotem illa sibi dare denegassen: nisi denegatio sine legitima causa facta: vicinorū testimonio p̄batq; aut requisito coram notario publico facta doceretur. B. ffo. 25. conce. 73.

Collector:

Cū non obstāte hoc statuto immediate antepositi: possint fratres vt in foro cōscientie. omnibus concessionibus superius positis: q; idē Leo vine vocis oraculo reuolauit et de nouo cōcessit: oia q; per huiusmodi conciliū fuerat de nostris priuilegijs reuocata seu restricta: vt ponitur infra in dictione Concilii. §. 7.

Conceptio virginis.

Acrosancta, generalis Basiliensis synodus in spū sancto legitime cōgregata: vniuersalē ecclesiā reprēsentans: diligētē inspectis auctoritatibus ⁊ rationibus q̄ a diuersis partibus coram eadē sancta synodo fuerūt allegatē: aliq̄ etiaz plurimū super eadē materia visis: ⁊ matura cōsideratione pensata: dēterminauit: doctrinā illā dīferentē: gloriozā dei genitricē mariā p̄ueniēte ⁊ cooperatē diuini mueris gratia singulari nūq̄ actualiter sibi acuisse peccato originali: sed immunē semper fuisse ab omni originali ⁊ actuali culpa: sanctā q̄ ⁊ immaculatā: tanq̄ piā ⁊ cōsonā cultū ecclēastico: fidei catholice: recte rationi: ⁊ sacre scripture: ab omnibus catholicis approbandā: fore tenendā ⁊ amplecandā: diffiniuit ⁊ declarauit. Ac decreuit nulli de cetero licitū esse in contrarium predicare seu docere. b. fo. 42. Et ffo. 40. conce. 4. 5.